*Hanc si occuparis, teneas; elapsam semel,
Non ipse possis Jupiter reprehendere.*

Occasio ergo prima in primis iis arripienda, qui liberalia tractant; non ideo solum, ut tempestivè circumspiciant, quæ aliquando sint usui futura: sed ea etiam propter, ut modo illa convenienti aggrediantur, & qui ad scopum recta ferat, ne, dum circuitu, & per incerta feruntur diverticula invenientes operam, quod dici solet, & oleum, perdant; inque lenium citius, quam ad artis suæ consummationem, deferantur. Quare, ne temere quis, inter nos, literarum alumnus, per avia circumducatur, *Serenissimi* Academiæ hujus *Nutritii* caverunt olim; atque ut discendis cupidi, nundinis singulis, vernalibus & autumnalibus, qua sua, per Facultates omnes, methodo tractanda habeant, constare possit, publicandos labores voluerunt, quorumlibet semestri à quo vis susciperentur. Horum mandata nunc, ut alias, quo par est, obsequio, prosequentes, exponimus, quod per omnes Facultates pensum, feriis autumnalibus exactis, absolvetur. Vestrum erit, *o Muses dicata pectora!* tabellam hanc lustrare, ut, quæ studiis vestris conducere possint, in tempore dispicere, & sine periculo, temporisq; ac sumptuum dispendio, eligere possitis, quæ vestram aliquando conditionem ornent. Valet; & per pietatis & solida Industriæ opera, DEO, laboribus benedicente, Patriæ, Parentumque vestrorum spem implere, modis omnibus, elaborate! P. P. Prid. Non. Sept. A. M. DC. LXXXI. Sub sigillo Academiæ majori.

IN FACULTATE THEOLOGICA.

JOHANNES NICOLAUS MISLERUS, S. Theol. Doct. *Idemq; Prof. P.* In Lectionibus publicis dicta principaliora V. & N. Instrumenti, juxta seriem articulorum fidelis, methodicè in usum Theologiæ Cultorum, & Genite DEO, explicabit, ut ex illis sententia genuina orthodoxa probè intelligi, & ad Locos Theologicos faciliè redigi possint; Et cum elapso Semestritio tam Synopsin Articulorum religionis nostræ *Juræ* exposuerit, in ulteriore Studio forum fructum, per certas positiones exposita, in praxin & usua exercitia convertet, vel ad disputationis *actus* revocando, vel Auditoribus singulis examinando, ut inducitur sacri studii Custos habeat, in quo le exercet & progressus suos Theologicos ostendat.

PHILIPPUS LUDOVICUS HANNERENIUS, S. S. Th. D. & Prof. Ord. Presidente & utopulante Spir. S. gratiâ in publicis Lectionibus continuabit, quàm nuper orsus est, methodum memorabilem in August. Conf. *privatim* tradet Dispositiones in textus Biblicos pro Concone tractandos, ut desideravere nonnulli Dn. Auditorum. Præterea Collegium Theicum in universam Theol. aperiet, aut tabulas sæculares in Historiam Ecclesiasticam, ante decennium, & quod excurrit, inchoatas, repetet & continuabit. Dirigat autem omnia studia nostra miserarum hominum JESUS nobis in suammet gloriam & nostram salutem!

KILIANUS RUODOLPHUS S. Th. D. & Prof. In Lectionibus publicis postquam in ultimis absolvit Moisaica, in sequentibus proximè D. D. tradet Prophetica, quæ passim eminent, dubia, nec non in promovendo tractatu de S. Scriptura publicè disputando perget & ad fidem hoc semestri perducet; In *privatim* aequidem passim commendatum sibi habet exercitium vel collegium disputatorum sive in Syllogem suam controversiarum, sive auctorem alium, Pontificum Calvinianumve, quia tamen jam dum quidam desiderium suum exposuere, quo inclinant in expositionem Systematis Theologici *Pari Celeberrimi Dn. D. Scherzeri*, libri non vulgaris eruditionis, illi, si in eo proposito perseverent, non deerit sua, quæm deposcunt, industria.

DAVID CHRISTIANI, S. S. Th. D. & Prof. Ord. In Lectionibus publicis, divinè favente gratiâ, *rationales dogmatibus & Locos Communes Theologicos*, in primis verò Controversias contra Jesuitas, tractabit. *Privatim* Collegia Lectoria & Disputatoria aperiet, in *Historia Ecclesiastica* nemini operam suam deturabit, & in Theologicis Candidatorum gratiam, Inquisitionem in *Censura*, antiquitatis Papæ substatâ, instituet.

DAVID CLODIUS, S. Th. Dr. & Prof. Extraord. publice, *volente DEO*, vel *Epistolam ad Hebræos* præleget, vel *Contraversam* aliquâ notabiliorem tractabit; *Privatim* Collegium habeat Theicum disputatorum vel examinatorum prodestoria & Capiti Auditorum.

IN FACULTATE JURIDICA.

ANTON-HENRICUS MOLLENBECIUS, J. U. D. Cod. Prof. Ord. & Jur. Facult. Sen. In interpretandis & examinandis *Juris Civilis & Canonici Differentiis*, servato eo, qui Dn. *Cursado Ritterhus* in hisce placuit, Ordine, publicè progredietur; Ceterò consilius, doctrinam hanc cupidius LL. Cultoribus, Dominis Studiosis, fore utilissimam; ex qua variarum materiarum, scitu necessarium, cognitionem, compendiarî vîâ atque jucundâ utriusque Juris collatione, sibi comparare possint. In *privatim* prælectionibus tractabit, quæ adhuc residua sunt; Et si adfuerint nonnulli, qui sub ejus manu dictione *Disputationum* aliquid, sive *publicum*, sive *privatum*, vel etiam *alterius generis Juridicum Exercitium*, denuò desideraverint, illis operam suam atque industriam non denegabit.

FRIDERICUS NITZSCHLIUS D. & Prof. Jur. Ord. Publicè V. D. Criminalium Explicationem ex Pandectis adhuc tradendam ad finem perducet. *Privatim* Collegium Digestorum ad Dn. *Struvii* Syntagma absolvet, & postquam in Jure Publico *Mylærum* de Principibus & Statibus Imperii iteratò ad finem perduxit, alium Juris Publici Auctorem ad placitum Dno. Studio forum præleget.